
Id: LVDYP-UELWU-AYZXT-YBQVP-ZQROF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/31/2011
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie: pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. z 2009r. Nr 151 poz.1220 z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza postanawia, co następuje 

§ 1. 

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gat. jesion wyniosły, nr rej. 383, rosnący na terenie gminy 
Rajcza w miejscowości Rycerka Dolna obok leśniczówki Leśnictwa Rycerka Dolna nr 130, na działce 
ewid. nr 15002. Pomnik przyrody został ustanowiony rozporządzeniem nr 3/93 Wojewody Bielskiego 
z 8.10.1993r. § 1, pkt III.14 (Dz.Urz.Woj. Bielskiego nr 12 poz.72). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa, przez co stwarza 
ono zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Szatanik


